Leg. 2. tit. 13. lib. 4. Rec. Leyes del tit. 14. lib. 4. Rec.

Vela fin- cex. 2A. n. 67. pag. 304.

(1) Mas aun. Adde L. 19. supr. eod. & Innoc. in cap. quanvis, col. 1. de re iudic.
 (2) Seruidumbre. Concordat L. loci 4. §. si fundus 3. ff. si seruit. vindictur. & intellige hoc in seruitute jam constituta, nam in constituta, neque prodest, neque nocet sententia lata pro uno, alteri: secundum Barthol. in leg. 2. §. ex his. ff. de verb. oblig.
 (3) Non empeceria. Idem dicit gloss. in leg. 2. C. quibus rei iudic. non nocet. & Bartol. in leg. ex duobus. 4. quest. vers. 2. est videndum, ff. de duobus rei. Innoc. in cap. causam 2. qui filii sint legi. contrarium tamen, imo quod nocet, tenet alia gloss. in leg. qui in aliena §. fin. ff. de neg. gest. in verb. pradio. gloss. & Bartol. in leg. si de comuni. ff. si seruit. vendit. doct. commun. dist. cap. quanvis de re iudic. & istam opinionem dicit veritorem de iure communi Alex. in dist. leg. sepe, col. 13. ff. eod. sed prima opinio, quod non nocet, approbatur hic.
 (4) Otrofi dezimos. Concordat L. 1. & 2. C. si unus ex plur. appell. & L. si qui separatim, §. fin. de appellat. & cap. una sententia de appellat. & 2. quest. 6. §. diffinitio. & multa requisita, quæ debent concurrere, ut quod hic ditionitur, locum habeat. Vide per Abb. in dist. cap. una sententia de appellat.
 (5) Aquella muger. Concordat L. denuntiasse, §. fin. ff. de adulter. & L. 9. tit. 17. part. 7. quam vide, & est speciale hoc, favore matrimonii, unde si mulier non esset nupta tempore quo fertur absolutoria aduiteri, non proderet sibi sententia, ut in leg. aduiter. §. si eod. & §. fin. ff. de adul. & per Alex. in dist. leg. sepe, 6. ff. de re iud. col. 11. & idem si tempore accusacionis instituta contra adulterum, mulier nupta non erat, ut in dist. §. seod. & de sententia lata pro mandatario, an possit mandanti? Vide Bald. quod non in leg. non ideo minus ad fin. C. de accusat.

& Alexandr. in dist. leg. sepe, ff. de re iudic. col. 12. & Aret. in tract. maledictorum, in parte Sempronium mandatorum, col. 8.

L E X XXII.

Præceptum iudicis, parte non citata, nec cognita veritate factum per epistolam, aut contra res prius iudicatas emissum, vel comminatum in sententia, dicens, si hoc infra tale tempus non solueris, fove duplicem poeste, non valet, nisi talis poena apponatur in causa pupillici contra tutorem. Hoc dicit.

(1) Carta. Concordat L. iudex, C. comminat. epistolat. & C. L. si cum nulla, ff. de re iudic.
 (2) Mostramos. In l. 12. & 13. eodem tit.
 (3) Juyzio. Et sic licet non appellatur, non transit in rem iudicatam, adde Innoc. in cap. cum venissent, col. 4. super verb. inhibitione, de in integ. rest. & si quid per tale mandatum solvatur, si a principio erat indebitum, potest repeti per conditionem indebiti, si verò alias erat debitum, non; L. fin. ff. quod met. causi, & tenet Innoc. in dist. cap. cum venissent, quem ita declarat Angel. in tit. C. comminat. epistolat. & ibi etiam dicit Innoc. quod si pro peccato manifesto imponatur poenitentia, siue temporalis, siue spiritualis, siue ordine iudiciario, tenet ut in leg. fin. & leg. moris, ff. de panis, 2. quest. 7. cap. si quis ab Episcopo, & nota hæc dicta Innoc. & ibi etiam dicit, quod præceptum de his, quæ pertinent ad officium iudicis, valet sine causa cognitione, & nota quod mandatum Papæ factum sine causa cognitione, in causa quæ requirit sententiam, & causa cognitionem non habet vim sententia, neque valet, nisi aliter appareat de certa scientia Papæ, ut dicit Innoc. quem sequitur Abb. super gloss. 2. in cap. tum ex literis de in integ. restit. & ad dicta Innoc. de quibus supra, adde Fell. in cap. si quando, col. 2. de rescript.